
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/482/

Código da publicação: 482

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 07:02:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 55/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 15:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 15:43:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 9.996,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO PARA A CONSERVAÇÃO DE SEMEM BOVINO PARA
A CONTINUIDADE DO PROJETO DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL NA PECUÁRIA COM OS
PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 1117/2024-
NATUREZA: MATERIAIS DE ARMAZENAMENTO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO PARA A CONSERVAÇÃO DE SEMEM BOVINO PARA
A CONTINUIDADE DO PROJETO DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL NA PECUÁRIA COM OS
PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 1117/2024-
NATUREZA: MATERIAIS DE ARMAZENAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/482/pstrongaquisicao-de-nitrogenio-liquido-para-a-conservacao-de-semem-bovino-para-a-continuidade-do-projeto-de-inseminacao-artificial-na-pecuaria-com-os-produtores-rurais-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-11172024-natureza-materiais-de-armazenamentostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be84a7b2acfb5ebd19158923134006e3.pdf

